国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 27902017-18年度

ガバナーエレクト　橋岡　久太郎
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：18-19gov@rid2790.jp

2017-18

GOVERNOR ELECT　KYUTARO HASHIOKA
【2017-18 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：18-19gov@rid2790.jp

２０１７年８月吉日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事 各位

国際ロ－タリー第２７９０地区

２０１７－１８年度

ガバナ－エレクト 橋岡久太郎

次期地区幹事長 野池 尚美

国際ロータリー第２７９０地区

ガバナ－エレクト事務所開設のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますます清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１７－１８年度ガバナーエレクト事務所を下記の通り開設いたし

ましたのでご案内申し上げます。

今後も尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください。

敬具

記

所 在 地： 〒２６０－００４２

    千葉県千葉市中央区椿森３－１－１－３０２

    ＴＥＬ ０４３－２８４－２７９０

    ＦＡＸ ０４３－２５６－０００８

 E-mail    18-19gov@rid2790.jp

執務時間： １０：００ ～ １６:００   （土、日、祝祭日はお休み致します）

当事務所は寺嶋ガバナー事務所の隣室でございますが、部屋番号・電話番号及び

ファックス番号は異なりますのでご留意ください。

なお、当事務所は２０１８年７月１日より、ガバナー事務所となります。

mailto:18-19gov@rid2790.jp